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سید محمد حســینی روز  گذشته در جمع راهپیمایی 
کنندگان روز جهانی قدس در جزیره کیش اظهار داشت: 
دولت مردمی سیزدهم که تحول گرایی و عدالت گرایی 
را بــه عنوان یکی از اصول اصلی در برنامه های خود به 
ویژه سیاســت خارجی قرار داده و برای رسیدن به این 
اهداف رعایت و پایبندی به منویات و دیدگاه های امام 
راحل و رهبر معظم انقلاب اسلامی را اولین اصل خود 

قرار داده است.
وی با اشاره به اینکه ایران اسلامی در جریان های مختلف 
از جملــه برجام عدم پایبندی آمریکا را نیز تجربه کرده 
اســت افزود: به همین دلیل دولت سیزدهم معتقد است 
ایرانی می تواند از حقوق خود برابر بیگانگان دفاع کند که 

ایرانی قوی و مقتدر باشد.
معاون امور مجلس رییس جمهور اظهار داشت: در این 

ارتباط دولت مردمی توانســته در کمتر از ۹ ماه خدمت 
خود بدون اتکا به نتیجــه مذاکرات، موفقیت هایی در 
افزایش صادرات و دور زدن تحریم ها داشــته باشــد و 
همچنان در حال اجــرای برنامه های خود برای کنترل 
تورم، افزایش پایه پولی، ایجاد اشتغال و رونق اقتصادی، 
اعتلای فرهنگی جامعه و رفع مشــکلات انباشته شده 

جامعه است.
وی اضافه کرد:  همچنین در کنار این موفقیت ها مذاکرات 
به شرط احقاق حقوق ملت ایران و پذیرش خواسته های 

کشور در حال انجام است. 
حســینی با اشــاره به اهمیت روز قدس و مساله آزادی 
فلسطین از چنگال رژیم صهیونیستی اظهار داشت: باید 
روحیه آزادیخواهی و مقابله با استکبار و صهیونیستی در 
بین تک تک مردم مسلمان تقویت شود تا همه باهم فریاد 

اعتراض به جنایت های رژیم صهیونیستی سر دهند.
وی افزود: قبل از پیروزی انقلاب اســلامی این مساله به 
صورت کامل به ورطه فراموشــی سپرده شده بود اما با 
روی کار آمدن  انقلاب اســلامی امام راحل توانست با 
ایجاد حساسیت در بین امت اسلامی محور مقاومت مردم 
فلسطین علیه اشغالگری های رژیم صهیونیستی را به یک 

محور اصلی وحدت بین امت اسلامی تبدیل کند.
معاون امور مجلس رییس جمهور با بیان اینکه بعد انقلاب 
اسلامی عنایت های مختلف از جانب خداوند به مردم 
فلسطین اعطا شده و هم اکنون مشاهده می کنیم که انتفاضه 
سنگ به دفاع موشکی تبدیل شده است گفت:  امروز رژیم 
صهیونیستی با خرید اراضی در برخی کشورها به دنبال آن 
است در صورت بروز مشکلات فضای دیگری را برای 

خودش فراهم کند.
وی افزود: بارها عنوان شده که اگر انقلاب اسلامی نبود 
رژیم صهیونیستی به اهداف خود در پایمال کردن حقوق 
مردم فلســطین و دست اندازی به بقیه منطقه هم دست 
یافته بود، و هم اکنون این رژیم  برای جبران این ناکامی 
دســت به ترور دانشمندان ایرانی و حمله های سایبری 

علیه جمهوری اسلامی می کند.
حسینی اضافه کرد: نقش سردار دلها، شهید سلیمانی در 
شــکل گیری جبهه مقاومت نقش برجسته ای است و 
شــما دیدید که در حماســه جنگ ۳۳ روزه و ۲۲ روزه 
در کنار مردم فلسطین و لبنان بود و روحیه سلحشوری 
و مقاومت را زنده ساخت و دشمن را به ستوه آورد و به 
کمک رزمندگان سپاه قدس به جریان تروریست های 

داعش پایان داد.
حســینی افزود:  امروز به لطف توانمندی های داخلی 
ایران اســلامی، پایگاه های آنها در کشورهای همسایه 

مورد اصابت نیروهای نظامی ما قرار می گیرد.

معاون امور مجلس رییس جمهور در جزیره کیش : 

        اقتصاد کیش - معاون امور مجلس رییس جمهور گفت: پایبندی به دیدگاه ها و منویات امام راحل و رهبر معظم انقلاب اسلامی مهمترین اصل 
دولت سیزدهم در پیشبرد اهداف خود در سیاست خارجی است.

 پایبندی به دیدگاه ها ی  رهبری مهمترین  پایبندی به دیدگاه ها ی  رهبری مهمترین 
اصل سیاست خارجی ایران استاصل سیاست خارجی ایران است

اقتصاد کیش-  سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان 
با اشــاره به لزوم توجه به اصول پدافند غیرعامل، گفت: با توجه به اهمیت اصول 
پدافند غیرعامل اقدامات دستگاه های اجرایی به صورت مستمر در این زمینه رصد 

و ارزیابی می شود.
احساس کامرانی در نشست شورای پدافند غیرعامل هرمزگان اظهار داشت: پدافند 
غیرعامل به عنوان یک عامل بازدارنده با توجه به اهمیتی که در پیشگیری از تحمیل 

خسارت به بخش های مختلف دارد مورد تاکید ویژه مقام معظم رهبری است.
وی فلسفه پدافند غیرعامل را آمادگی به منظور مقابله با انواع تهدیدها دانست و گفت: 
پدافند غیرعامل یک مساله مستمر و دایمی می باشد و مسئولان باید همیشه این 
مقوله را به عنوان یک الزام در نظر داشته باشند و باید در مواقع بروز حوادث مختلف 

مدیریت مناسب داشته و اقدامات را به شکل سریع انجام دهیم.
کامرانی بیان داشت: استان هرمزگان یک استان استراتژیک است و باید در هر شرایطی 
بهترین کارکرد خود را داشته باشد چون دارایی های حیاتی کشور را در خود جای 
داده و باید از آنها به بهترین شیوه حفاظت کند و برای دستیابی به نتایج ملموس در 
زمینه بکارگیری اصول پدافند غیرعامل کمیته های تخصصی با حضور دستگاه های 

اجرایی ذیربط تشکیل گردیده است.
 سرپرســت معاونت سیاســی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان با تاکید بر 
فرهنگسازی بیشتر در جامعه در خصوص اهمیت پدافند غیرعامل، تصریح کرد: 
فراگیری پدافند غیرعامل می تواند نقش کلیدی در بازدارندگی و کاهش آسیب ها 

داشته باشد.
در پایان این نشست احکام روسای کمیته های تخصصی  اداره کل پدافند غیرعامل 
استان توسط سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان به 

آنها اعطاء شد

معاون سیاسی استانداری هرمزگان:
اقدامات دستگاه هایی اجرایی در خصوص 
پدافند غیرعامل مورد ارزیابی قرار می گیرد 

   اقتصاد کیش-  مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان گفت: ۴۰خبرنگار و 
فیلمبردار رسانه های خارجی مراسم پایانی دوازدهمین جشنواره بین المللی فرهنگی 
و هنری خلیج فارس را که دهم اردیبهشت به میزبانی بندرعباس برگزار می شود 

پوشش خبری می دهند.
اسماعیل جهانگیری در  نشست خبری به همین مناسبت افزود:دوازدهمین جشنواره 
بین المللی خلیج فارس از ۲۵فروردین در شهرهای مختلف هرمزگان آغاز شده 
اســت و روز دهم اردیبهشــت با اهتزاز پرچم ایران بر ناوشکن جماران و گلباران 
خلیج فارس با همکاری نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی و مراسم اختتامیه و 
تقدیر از شرکت کنندگان و پژوهشگران برگزیده حوزه خلیج فارس پایان می یابد.

به گفته مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان نشست تاریخ بندرعباس به روایت 
تصویر،کارگاه آموزشی موبایل گرافی خلیج فارس،کارگاه آموزشی تولید محتوای 

پوستری با موضوع خلیج فارس،کارگاه آموزشی سینمای خلیج فارس و
جشنواره عکس مردمی )موبایلی ( خلیج فارس بخشی از برنامه های این جشنواره 

است که از هفته پایانی فروردین آغاز شده است.
جهانگیری برگزاری نمایشــگاه عکس ، اجرای دیوارنگاره خلیج فارس ، اکران 
فیلم های با موضوع خلیج فارس در ســینما ســتاره جنوب بندرعباس را از دیگر 

بخش های این جشنواره اعلام کرد.
این مسئول فرهنگی همچنین از برگزاری جشن مردمی همراه با اجرای موسیقی 
محلی توسط گروه هایی از هرمزگان و بوشهر در بوستان ساحلی غدیر )زیر پرچم( از 
هشتم تا دهم اردیبهشت خبر داد و اضافه کرد: یکی از ویژگی های دوازدهمین دوره 
جشنواره خلیج فارس ، گسترش برنامه ها در تعدادی دیگر از شهرهای استان است.

وی اضافه کرد: برنامه ها علاوه بر مرکز استان در بندرلنگه، بندرکنگ ،میناب و رودان 
نیز برگزار شده است.

جهانگیری همچنین از رونمایی طرح چند کتاب در حوزه خلیج فارس و حضور 
مهمانان ویژه در آیین پایانی خبر داد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان:
۴۰خبرنگار خارجی جشنواره خلیج 

فارس را پوشش خبری می دهند

   اقتصاد کیش-  استاندار هرمزگان اعلام کرد: میزان درآمدهای تعیین شده برای 
استان در سالجاری رقمی برابر با ۱۵ هزار و ۵۹۴ میلیارد تومان است.

مهدی دوستی  در نشست شورای برنامه ریزی و توسعه هرمزگان اظهار داشت: 
مجموع اعتبارات تملک دارایی سرمایه ای استان در بودجه سال ۱۴۰۱ افزن بر ۲ 

هزار و ۶۴۴ میلیارد تومان تعیین شده است.
وی در این نشست بر لزوم تلاش فرمانداران و مدیران استان در راستای تسهیل 
صدور مجوزها، بهبود محیط کسب و کار و شفاف سازی جهت افزایش جذب 

سرمایه گذاری و فعالیت بخش خصوصی تاکید کرد.
استاندار هرمزگان بیان داشت: باید بتوانیم از توانمندی های استان برای توسعه آن 

با بهره گیری از ظرفیت های قانونی موجود استفاده لازم را ببریم.
در نشست شورای برنامه ریزی و توسعه استان هرمزگان، رویکردها و سیاست های 
کلان، ارقام، احکام و برش اســتانی قانون بودجه ســال ۱۴۰۱ تبیین شد و مورد 

بررسی قرار گرفت

میزان درآمدهای تعیین شده برای 
هرمزگان در سالجاری اعلام شد

   اقتصاد کیش- مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان 
گفت: طی ســال گذشــته ۲۷ بادگیر در بافت های تاریخی بندر کنگ و لافت 

مرمت و بازسازی شده اند. 
ســهراب بناوند افزود: عملیات مرمت باهدف حفظ نمادهای محلی بااعتباری 

بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال انجام شده است.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان خاطرنشان کرد: 
همچنین طی سال گذشته مبلغ ۲ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال برای کف سازی 
به متراژ ۲۳۰ مترمربع و جداره سازی به متراژ ۴۵۰ مترمربع معابر بافت تاریخی 

بندر کنگ هزینه شده است.
وی در پایان عنوان کرد: بنادر کنگ و لافت به ســبب دارا بودن سبک معماری 
خانه هــای بادگیری و بافت قدیمی آن در فهرســت آثار ملی کشــور به ثبت 

رسیده اند.

مرمت و بازسازی ۲۷ بادگیر
 در هرمزگان

   اقتصاد کیش-   مشــاور رییس جمهور و دبیر شــورایعالی مناطق آزاد تجاری - 
صنعتی و ویژه اقتصادی با صدور حکمی »افشار فتح الهی« را به عنوان رییس هیات 

مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم منصوب کرد.
به گزارش  اقتصاد کیش »سعید محمد« در این حکم خطاب به »افشار فتح الهی«  
آورده اسنت: به استناد ماده )۶( قانون چگونگی اداره مناطق آزاد تجاری ـ صنعتی و 
تفویض اختیار ریاست محترم جمهوری و با توجه به تصویب نامه شماره ۱۷۵۶۸/ت 
۵۹۸۱۱ ک مورخ ۰۷/۰۲/۱۴۰۱ کمیسیون موضوع اصل ۱۳۸ قانون اساسی، نظر به 
سوابق و تجربیات ارزشمندتان به موجب این ابلاغ به عنوان »رییس هیات مدیره و 

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد تجاری ـ صنعتی قشم« منصوب می شوید.
در ادامه این حکم آمده است: با عنایت به فرمایشات مقام معظم رهبری)مدظله العالی( 
مبنی بر نامگذاری ســال جاری به نام »سال تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین«؛ از 
جنابعالی انتظار می رود ضمن اهتمام در راستای رفع موانع تولید و پشتیبانی از صنایع 
به منظور گسترش و تسهیل تولید با بهره مندی از ظرفیت های استراتژیک آن منطقه 
در راستای تحقق سیاست های اقتصاد مقاومتی، افزایش صادرات و سرمایه گذاری 
و همچنین انتقال فناوری های پیشرفته، ارائه خدمات و تسهیلات مناسب با هدف 
حمایت از تولید داخلی و حضور فعال در بازارهای منطقه ای و جهانی، با اتکال به 
ایزد متعال و تعامل و همکاری با سایر اعضای هیات مدیره زمینه تحقق اهداف مورد 

نظر را در منطقه فراهم آورید.
مشاور رییس جمهور و دبیرشورایعالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی 
در پایان این حکم آورده اســت: توفیق روز افزونتان را در انجام وظایف محوله با 
رعایت مفاد »عهدنامه مدیران« در دولت مردمی از درگاه خداوند متعال مسئلت دارم.  
 افشار فتح الهی از تاریخ ۲۲ آبان ۱۴۰۰ به عنوان سرپرست سازمان منطقه آزاد قشم 

مشغول به خدمت به مردم شریف جزیره بوده است.
فتح الهی پیش از این مشاور و مدیریت کل حوزه وزارت وزیر صمت و مدیرعامل 

شرکت شهرک های صنعتی استان البرز را در رزومه  خود دارد.
وی همچنین معاون امور صنایع سازمان صنعت، معدن و تجارت استان البرز، مدیر 
اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان پاکدشت و معاونت منطقه ویژه اقتصادی 

استان گیلان بوده است.
 فتح الهی سرپرست معاونت امور حقوقی، مجلس و استان های وزارت صمت را نیز 
بر عهده داشته و از نیروهای قرارگاه خاتم الانبیا است که به عنوان یک مدیر صنعتی 

در سطح استان های تهران و البرز شناخته می شود.

با حکم مشاور رییس جمهور؛
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم 

منصوب شد

   اقتصاد کیش-   مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: از ابتدای ســال 
جاری تاکنون ۱۰ فروند کشتی حامل انواع کالای اساسی در بندر شهید رجایی 
پهلو گرفتند که از این تعداد شش کشتی شامل محصول استراتژیک گندم است.

علی رضا محمدی کرجی ران با تشریح میزان واردات، تخلیه و بارگیری کالاهای 
اساسی)غیرکانتینری( به دروازه طلایی اقتصاد ایران در سال جاری اظهارداشت: 
از ابتدای فروردین امســال تاکنون، ۱۰ فروند کشــتی حامل ۵۹۸ هزارو ۹۰۱ تن 
انواع کالای اساسی در بندر شهید رجایی پهلودهی شده که نسبت به مدت مشابه 

پارسال ۱۶۲ درصد افزایش را نشان می دهد.
وی، با اشاره به میزان واردات گندم به عنوان یک محصول استراتژیک بیان کرد: 
از ۱۰ کشتی پهلودهی شده در بندر شهید رجایی، شش کشتی حامل ۳۹۶ هزارو 
۳۱۸ تن گندم بوده که ۲ فروند از این شناورها هم اکنون درحال تخلیه گندم های 

وارداتی خود هستند.
مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی عمده کالاهای اساسی وارد شده را 
عــلاوه برگندم،روغن، ذرت و کود اعلام کرد و گفت: طی این مدت ۹۸ هزار و 
۶۸۳ تــن کود، ۷۱ هزارو ۵۰۰ تن ذرت و نیز ۳۲هزارو ۴۰۰ تن روغن وارد بندر 

شهید رجایی شده اند.
به گفته محمدی کرجی ران، در حال حاضر نیز سه فروند کشتی در مجموع حامل 
۱۶۲ هزارو ۲۱۱ تن گندم و برنج در لنگرگاه بندرعباس درحال طی نمودن فرآیند 

اسنادی خود هستند.
 کالاهای اساســی در تعریف عمومی مشمول کالای ضروری است، به تعبیری 
برخی کالاها مانند سوخت)بنزین وگاز(، گندم، برنج، روغن نباتی، گوشت قرمز، 
جو وذرت به دلیل قرار گرفتن در سبد مصرفی و تأثیر آن بر روی بازار عرضه و 

تقاضا با نام کالای اساسی معرفی می شود

در فروردین ماه 1401؛
۱۰فروند کشتی حامل کالای اساسی 

در بندر شهید رجایی پهلو گرفتند

هیأت اجرایی پروژه مهندسان کیشهیأت اجرایی پروژه مهندسان کیش

آگهی مزایده عمومی
هیات اجرایی پروژه مهندسان کیش در نظر دارد اموال مازاد خود در 
جزیره کیش، باقیمانده از عملیات ساختمانی، شامل ابزار، ماشین 
آلات و مصالح از طریق مزایده عمومی، بصورت یکجا، بفروش 

برساند . 
لذا کلیه متقاضیان می توانند جهت دریافت مدارک و شرایط  شرکت 
در مزایده، به مدت یک هفته از تاریخ انتشار این آگهی، با شماره های  

۰93۷3۷5۲۰5۴ یا ۰۷۱38۴۴۰۱68 تماس حاصل فرمایند.

رییس جهاددانشگاهی استان هرمزگان:

جهاددانشگاهی هرمزگان آماده ارائه خدمت جهاددانشگاهی هرمزگان آماده ارائه خدمت 
به جامعه هدف بهزیستی استبه جامعه هدف بهزیستی است

   اقتصــاد کیش-  رییس جهاددانشــگاهی اســتان 
هرمزگان گفت: مجموعه جهاددانشــگاهی اســتان 
هرمزگان آماده هرگونه همکاری با بهزیستی استان در 
جهت خدمت به مردم استان و به خصوص مددجویان 
بهزیستی است که اشتراک ظرفیت جهاددانشگاهی و 
بهزیستی استان در نهایت به نفع بهره مندان مجموعه 
بهزیســتی از جمله مددجویــان و گروه های هدف 
بهزیستی اســت که امیدواریم این تعاملات منجر به 

نتیجه مطلوب در هرمزگان شود. 
محمد دل پســند در دیدار با مدیرکل بهزیستی استان 
هرمزگان، با اشــاره بــه تفاهم نامه ای که از ســوی 
جهاددانشــگاهی کشور و ســازمان بهزیستی منعقد 
شده است، افزود: جهاد دانشگاهی می تواند به کاهش 
مشــکلات بهزیستی، توانمندســازی جامعه هدف 
بهزیســتی و کاهش آســیب های اجتماعی در استان 

هرمزگان کمک کند.
وی با اشــاره به همکاری های صورت گرفته توسط 
جهاددانشگاهی اســتان و بهزیستی هرمزگان گفت: 
همکاری بسیار خوبی طی یک دهه گذشته میان  جهاد 
دانشگاهی و بهزیستی استان وجود دارد که امیدواریم 
تداوم داشته باشــد تا خدمت  رسانی این دو دستگاه 

بیشتر شود.
دل پسند با بیان اینکه جهاددانشگاهی استان هرمزگان 
می تواند در تدوین نقش راه و سند توانمند سازی افراد 
تحت پوشش بهزیســتی استان با این اداره همکاری 
لازم را انجام دهد افزود: این واحد در حوزه پژوهش 
تجربه ای در تدوین اسناد بالا دستی دارد که سند ارتقاء 
جایگاه زنان استان هرمزگان از جمله این اسناد است.

وی با اشــاره به اجرای  طرح ملی توســعه مشــاغل 
خانگی توســط جهاد دانشگاهی در استان هرمزگان، 
گفت: جهاددانشــگاهی استان هرمزگان تجربه گران 
قیمتی در خصوص مشاغل خانگی دارد و توانسته اند 
دو هــزار نفر را توانمند و متصل بازار کار کنند که می 

توان این تجارب را نیز در اختیار بهزیستی قرار داد .
دل پســند خاطر نشــان کرد: طرح توســعه مشاغل 
خانگی با تفاهمنامه ای میان اداره کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی به عنوان کارفرما و جهاددانشگاهی به عنوان 
مجری منعقد شــد و اکنون جهاد دانشگاهی استان با 
همه ظرفیت های خود ضمن شناســایی قابلیت ها و 
ظرفیت های استان، با آموزش صاحبان مشاغل خانگی 

گامی مهم در اجرای این طرح برداشته است.

وی  تاکید کرد: می توان در این خصوص در مباحث 
آموزش، اتصال به بازار، برندسازی و شبکه سازی به 
مددجویان و افراد تحت پوشــش بهزیستی خدمات 

مشاوره ای و آموزشی ارائه کرد.
رییس جهاددانشــگاهی اســتان هرمزگان به حوزه 
آموزش هــای کوتاه مدت و آمــوزش عالی این نهاد 
دانشــگاهی اشــاره کرد و گفت: این واحد می تواند 
در دو حــوزه آموزش های عالی و کوتاه مدت مورد 
نیاز کارکنان و مددجویان بهزیستی نقش آفرینی کنید.

وی تاکید کرد: این واحد علمی در استان آمادگی لازم 
جهت ارائه بسته های تشویقی به استعدادهای درخشان 
مددجویان بهزیستی و افراد زیر پوشش این اداره کل در 

حوزه آموزش های عالی و کوتاه مدت است


